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پوتین و اردوغان در مورد مذاکرات سوری آستانه و ژنو تلفنی صحبت کردند

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه و رجب طیب اردوغان همتای ترکیه ای وی در تماسی تلفنی در مورد مذاکرات

سوری آستانه و ژنو صحبت کردند.

به گزارش آران نیوز، رئیسان جمهوری روسیه و ترکیه شامگاه سه شنبه در گفت وگویی تلفنی با بررسی آخرین اوضاع سوریه در باره دورنمای مذاکرات سوری رایزنی و تبادل نظر

کردند.
دفترمطبوعاتی کاخ کرملین اعلام کرد: رئیس جمهوری ترکیه حادثه انفجار تروریستی متروی سنت پترزبورگ را به رئیس جمهوری روسیه تسلیت گفت و با بستگان و خانواده های

قربانیان این حادثه ابراز همدردی کرد.
انفجار انتحاری در قطار مترو نزدیک ایستگاه تخنولوگیچسکی اینستیتوت در شهر سن پترزبورگ با 14 کشته و بیش از 50 زخمی، بعد از ظهر دوشنبه رخ داد و تروریست 22 ساله

عامل این اقدام اکبرجان جلیل اف قرقیزتبار معرفی شده است.
پوتین و اردوغان بر عزم متقابل برای توسعه همکاری های دو کشور در عرصه مبارزه با تروریسم تاکید کردند.

دو طرف توافق کردند برای تداوم و تقویت نظام آتش بس در سوریه و پیشبرد روند مذاکرات سوری در آستانه و ژنو تلاش و مساعدت کنند.
در این گفت و گوی تلفنی برخی مسائل مربوط به روابط روسیه و ترکیه با توجه به توافق های به دست آمده در نشست شورای عالی همکاری های دو کشور که روز دهم ماه مارس

گذشته (بیستم اسفند ماه سال گذشته) در مسکو برگزار شد مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.
ایران، روسیه و ترکیه کشورهای بانی نشست های آستانه برای حل مساله سوریه بودند.

چند دور نشست سوری آستانه از چهارم بهمن ماه به ابتکار این سه کشور برگزار شده که پیامد آن تضمین آتش بس فراگیر و برگزاری نخستین دور مذاکرات رو در رو بین دو هیات

نمایندگی گروههای مسلح معارض و دولت سوریه بوده است.
آتش بس فراگیر کنونی در سوریه از 10 دی ماه سال گذشته با طراحی ایران، روسیه و ترکیه سه کشور پشتیبان مذاکرات آستانه اجرا شده که در قطعنامه شورای امنیت سازمان

ملل نیز مورد تائید قرار گرفته است.
آخرین دور مذاکرات صلح سوریه میان نمایندگان دولت و مخالفان با میانجی گری استفان دی میستورا نماینده سازمان ملل متحد برای حل بحران سوریه، هم روز جمعه 11

فروردین ماه پس از هشت روز در ژنو پایان یافت.
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